

PDN Falkoner ApS

Falkoner Alle 82
2000 Frederiksberg

Årsrapport
6. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2019

Søren Trock Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PDN Falkoner ApS
Falkoner Alle 82
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: seto@pastadunord.dk

CVR-nr: 38933434

Regnskabsår: 06/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelseberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet udgør salg af økologiske italienske pastaretter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 06/09-2017 til 31/12-2018 udgør -377.925 kr. Resultatet anses for utilfredsstillende og selskabet har tabt anpartskapitalen.

Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger derfor behovet for kapitaltilførsel og andre former for finansiell støtte nøje.

Selskabets kapitalejere forventer forsat at yde økonomisk støtte til selskabet, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten efter going concern.

Der henvises til note 3.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		865.639
Personaleomkostninger	1	-1.118.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.665
Resultat af ordinær primær drift		-341.103
Andre finansielle indtægter		20
Øvrige finansielle omkostninger		-36.842
Ordinært resultat før skat		-377.925
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-377.925
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-377.925
I alt		-377.925

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.505
Indretning af lejede lokaler		258.319
Materielle anlægsaktiver i alt	2	443.824
Deposita		172.783
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.783
Anlægsaktiver i alt		616.607
Fremstillede varer og handelsvarer		19.846
Varebeholdninger i alt		19.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.433
Periodeafgrænsningsposter		2.995
Tilgodehavender i alt		76.428
Likvide beholdninger		73.221
Omsætningsaktiver i alt		169.495
Aktiver i alt		786.102

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-377.925
Egenkapital i alt		-327.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.617
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		392.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		386.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.114.027
Gældsforpligtelser i alt		1.114.027
Passiver i alt		786.102

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	1.048.342
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	13.188
Øvrige personale omkostninger	56.547
	1.118.077

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	309.984	222.505
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	309.984	222.505
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-51.665	-37.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-51.665	-37.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.319	185.504

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af årets resultat, har selskabet fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger behovet for kapitaltilførelse og anden form for finansiel støtte nøje. Selskabets kapitalejere forventer fortsat at yde økonomisk støtte til selskabet, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten efter going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtigelse på 207 t. kr. inkl. moms og opsigelsesvarsel er 6 måneder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3